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2 §
Poistumisturvallisuuden arviointi / Sosiaali- ja terveystoimiala, Kos-
kelan ryhmäkoti, Kunnalliskodintie 6 C 68, Helsinki

HEL 2014-008769 T 09 00 00

Poistumisturvallisuusselvitys 13.11.2018

Päätös

Poistumisturvallisuusselvitys ja sen perusteella tehty poistumisturvalli-
suuden arviointi koskevat Sosiaali- ja terveystoimialan kohdetta Koske-
lan ryhmäkoti osoitteessa Kunnalliskodintie 6 C 68, Helsinki.

Pelastusviranomaisen arvion mukaan poistumisturvallisuus täyttää pe-
lastuslain 18 §:ssä säädetyt vaatimukset.

Ehdot:

Ehtoina riittävälle poistumisturvallisuudelle ja poistumisturvallisuuden 
ylläpitämiselle ovat päätöksen liitteenä olevat yleiset ehdot.

Poistumisturvallisuusselvityksen päivitys:

Poistumisturvallisuusselvitys on päivitettävä kolmen vuoden välein tai 
toiminnan muuttuessa olennaisesti.

Toiminnan muuttuessa olennaisesti, päivitetty selvitys on toimitettava 
pelastusviranomaiselle arvioitavaksi. Mikäli toiminnassa ei ole tapahtu-
nut olennaisia muutoksia, poistumisturvallisuusselvityksen päivitys kä-
sitellään määräaikaisen palotarkastuksen yhteydessä.

Suositus:

Pelastusviranomainen suosittelee, että mahdollisten pelastustoimenpi-
teiden käynnistymisen nopeuttamiseksi palovaroitinjärjestelmään lisä-
tään yhteys päivystävään valvomoon.

Päätöksen perustelut

Arviointiperusteina on käytetty seuraavia asiakirjoja ja havaintoja
- Poistumisturvallisuusselvitys 24.11.2017
- Poistumiskoe 8.3.2018
- Pöytäkirja erityiseltä palotarkastukselta 7.8.2018 (pöytäkirja 71 782)
- Poistumisturvallisuusselvitys 13.11.2018
- Ylimääräinen palotarkastus 11.12.2018
- Asiakirjajälkivalvonta 27.6.2019
- Asiakirjajälkivalvonta 6.9.2019.
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Koskelan ryhmäkoti tarjoaa ohjattua asumispalvelua kehitysvammaisil-
le aikuisille. Asukkaat joita on yhteensä kahdeksan (8), asuvat ryhmä-
kodissa itsenäisesti. Asukkaille järjestetään tukea ja apua tarpeen mu-
kaan. Henkilökuntaa on paikalla ainoastaan päivisin. Asukkaat ovat lii-
kuntakykyisiä, mutta osa heistä tarvitsee toisen henkilön ohjausta tai 
apua poistumiseen.

Ryhmäkoti sijaitsee asuinkerrostalon 1. kerroksessa. Rakennuksen pa-
loluokka on P1. Ryhmäkodin huoneisto on jaettu kahteen palo-
osastoon, joiden välillä on automaattinen palo-ovi. Lisäksi asuinhuo-
neet on osastoitu (EI30) erikseen. 
Tiloista on mahdollista poistua C-rapun (pääsisäänkäynti) sekä B-rapun 
kautta. Lisäksi huoneistossa on kaksi parveketta. Asukkaiden kanssa 
järjestetään säännöllisesti poistumisharjoituksia.
                                            
Ryhmäkodin tilat on suojattu automaattisella sammutuslaitteistolla, jos-
sa on hätäkeskusyhteys. Lisäksi ryhmäkodissa on sähköverkkoon kyt-
ketty osoitteellinen palovaroitinjärjestelmä, turvavalaistus sekä alku-
sammutukseen käsisammuttimet.
Yhdellä asukkaista on kuulovamman vuoksi tyynyssään tärinähälytin, 
joka reagoi palohälytykseen. Palovaroitinjärjestelmä on paikallinen, ei-
kä hälytys ohjaudu esimerkiksi valvomoon.

Poistumiskoe

Koskelan ryhmäkoti toimi aiemmin osoitteessa Juhana-Herttuan tie 7 
G, mutta uudet tilat osoitteessa Kunnalliskodintie 6 otettiin käyttöön 
marraskuussa vuonna 2018. 

Juhana-Herttuan tie 7G:ssä järjestettiin 8.3.2018 pelastusviranomaisen 
määräyksestä poistumiskoe jolla pyrittiin selvittämään asukkaiden val-
miuksia omatoimiseen pelastautumiseen. Kaikki asukkaat yhtä lukuun 
ottamatta poistuivat kokeen aikana turvalliseen poistumiseen määritel-
lyn ajan puitteissa. 

Poistumiskokeen jälkeen joitain asukkaita sijoitettiin toisiin asumisyksi-
köihin. Marraskuussa 2018 Koskelan ryhmäkoti muutti uusiin tiloihin 
osoitteessa Kunnalliskodintie 6 C 68.  

Pelastusviranomaisen arvion mukaan poistumisturvallisuus on riittävä. 
Arvio perustuu:
- Automaattiseen sammutuslaitteistoon (sammuttaa palon tai rajoittaa 
paloa estäen olosuhteiden muuttumisen hengenvaarallisiksi ja antaa li-
säaikaa pelastamiseen).
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- Koko huoneiston palo-osastoinnin toteutukseen sekä asuinhuonekoh-
taiseen palo-osastointiin.

Lisätiedot
Katri Aaltonen, palotarkastaja, puhelin: 310 31372

katri.j.aaltonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Liite 1. Yleiset ehdot

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, tavallinen tiedoksianto

Otteet

Ote Otteen liitteet
Toiminnanharjoittaja Hallintovalitus, tavallinen tiedoksian-

to
Liite 1

Tiedoksi

Toiminnanharjoittaja
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
VALITUSOSOITUS

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistet-
tu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vai-
kuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viran-
omainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on 
tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan vii-
meisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannu-
saatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.

Hallinto-oikeuden asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:    helsinki.hao@oikeus.fi
Postiosoite: Radanrakentajantie 5
 00520 HELSINKI
Faksinumero: 029 56 42079
Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5
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Puhelinnumero: 029 56 42000

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipal-
velussa osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaati-
muksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös);

2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);

3. vaatimusten perustelut;

4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva pää-
tös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tä-
män yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on vali-
tuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (pro-
sessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden pro-
sessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoit-
teista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.
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Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Mi-
käli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhaki-
jan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.
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Jari Korkiamäki
vs. pelastusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 13.02.2020.


